tate confirmes. El si radicem aliquam flagitiorum,

dc quibus in ilia Epistoia contra regem Mercionun

disputatum est, in gente tua germinare velle vi-

deas : sicut providus et sapicns colonus cum falce

Dominica; auctoritatis in tempus (intentus) pra!ci-

das, ct radicitus evellas, nc cum floruerint, fiat

ex vinea ' Sodomorum vitis eorum, et propago

eorum cx Gomorrha ; el sitfuror draconum vinuni

eorum, et furor aspidum insanabilo. Inauditum

enim malum cst |)ra; ca;teris sajculis. Et, ut hic

servi Dei gnari Scripturarum dicuiit, in triplo, vel

jn (juadruplo Sodoniitanam luxuriam vincunt, ut

gens Christiana contra morem universa; lerra'.

imo contra prajceptum Dei, despiciat legitima

matrimonia, ct adhffireat incestis, luxuriosis, adul-

teris, et nefanda stupra consecratarum et velata-

rum feminarum sequatur.

17. « Praeterea, ut mihi de opusculis Bedan

(Bedae) lectorisaliquos tractatus conscribere et diri-

gere digneris, quem nuper (ut audivimus) divina

gratia spirituali intellectu ditavit, et in nostra pro-

vincia fulgere concessit; ut etcandela, quam vobis

Dominus largitus est, nos quoque fruamur. Interea

ad indicium charitatis fraternitati tua; direxi exem-

plaria Epistolarum sancti Gregorii, quas de scrinio

Romana; Ecclesia; excepi, qua; non rebar ad Bri-

tanniam venisse, et plura iterum, si mandaveris,

remittam, quia multa inde excepi ; dedi et corpo-

rale, pallia, et villosam unam ad tergendos pedes,

cum laveris, servorum Dei. Valere beatitudinem

tuam, et sacris virtutibus proficcrc in Christo opta-

mus B. Hactenus ad Hecbcrtum archidiaconum

Bonifacius, qui et tunc eidem nuntio dedit pariter

litteras ad Ileresfridum presbyterum, virum egre-

gia animi constantia pr;t!ditum, ab eo ad hoc delec-

tum, ut scriptam ad regem dictam Epistolam illi

suis manibus porrigat, et legat, et interpretetur. Sic

enim se habet '

:

Dilectissimo ac reverendissimo fratri Heres-

frido presbytero Bonifacius servus servorum Dei

optabiiem in Christo charitalis salutem.

18. « Almitatis tua; clementiam intimis obsecro

precibus, ut in tuis sacrosanctis orationibus mei

memor esse digneris; et jam a sic narrantibus, et

a te venientibusjam fecisse fraternitatcm tuani, ct

facturam esse non dubito, ut sancti Jacobi Apostoli

sententia in nobisimpleatur, qua dixit -
: Orale pro

invicem, ut salvemini : Multum enim valet depre-

catio justi assidua. Pra;terea nos octo episcopi, qui

ad unam Synodum convenimus, quorum nomina

subtcr adnotavimus, in communete, frater charis-